

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Mamajo Holding ApS

Tyrrestrupvej 9
8270 Højbjerg

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29-05-2017

Mads Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------------|--|
| Selskabet | Mamajo Holding ApS Tyrrestrupvej 9 8270 Højbjerg |
| | CVR-nr: 29199612 |
| | Regnskabsårets startdato 1. januar 2016 Regnskabsårets slutdato 31. december 2016 |
| Direktion | Mads Christensen |
| Revisor | Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296 |
| Bank | Nordea A/S |
| Generalforsamlingsdato | 29-05-2017 |
| Dirigent | Mads Christensen |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at investere i og eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 311 t.DKK mod et realiseret underskud på 96 t.DKK i regnskabsåret 2015.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne udgifter | | -8.260 | -3.800 |
| Resultat før finansielle poster | | -8.260 | -3.800 |
| Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder | 2 | 348.029 | -81.542 |
| Finansielle indtægter | 3 | 0 | 35.008 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -28.316 | -45.263 |
| Resultat før skat | | 311.453 | -95.597 |
| Skat af resultat | 5 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 311.453 | -95.597 |
| Overskudsdisponering: | | | |
| Overført til overført overskud | | 311.453 | 250.416 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -346.013 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Fordelt | | 311.453 | -95.597 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 6 | 201.000 | 389.471 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 201.000 | 389.471 |
| Anlægsaktiver | | 201.000 | 389.471 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder | | 0 | 85.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | | 0 | 85.000 |
| Likvide beholdninger | | 810.629 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 810.629 | 85.000 |
| Aktiver i alt | | 1.011.629 | 474.471 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|----------|------------------|----------------|
| Selskabskapital | 7 | 125.000 | 125.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 177.679 | -133.774 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Egenkapital | 8 | 302.679 | -8.774 |
| Bankgæld, kortfristet | | 0 | 2.977 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 3.750 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 216.069 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 485.381 | 476.518 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 708.950 | 483.245 |
| Gældsforpligtelser | | 708.950 | 483.245 |
| Passiver i alt | | 1.011.629 | 474.471 |
| Anvendt regnskabspraksis | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Ejerforhold | 11 | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2 Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder | | |
| Resultat i associerede virksomheder | 348.029 | -81.542 |
| Afskrivning af merværdi | 0 | 0 |
| | <u>348.029</u> | <u>-81.542</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter, pengeinstitutter | 0 | 0 |
| Renteindtægt, associeret virksomhed | 0 | 35.008 |
| Kursregulering, værdipapirer, gevinst | 0 | 0 |
| Procentgodtgørelse selskabsskat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>35.008</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, pengeinstitutter | 885 | 11.596 |
| Renteomkostninger, andre | 23.862 | 33.667 |
| Renteomkostning, associeret virksomhed | 3.569 | 0 |
| Procenttillæg selskabsskat | 0 | 0 |
| | <u>28.316</u> | <u>45.263</u> |
| 5 Selskabsskat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Årets skat i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

| | Kapital- andele i associerede virksomheder | |
|---|---|-------------------------------|
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme-/ ejerandel</u> |
| Anskaffelsespris 1. januar | 479.167 | |
| Årets tilgang | 1.000 | |
| Årets afgang | -66.667 | |
| Anskaffelsespris 31. december | 413.500 | |
| Værdireguleringer 1. januar | -89.696 | |
| Årets værdiregulering | 348.029 | |
| Afskrivning af merværdi | 0 | |
| Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed | 0 | |
| Udbytte i regnskabsåret | -537.500 | |
| Værdiregulering på årets afgang, tilbageført | 66.667 | |
| Værdireguleringer 31. december | -212.500 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 201.000 | |
| Modregning i tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi herefter | 201.000 | |
| Bogført værdi af merværdi 31. december | 0 | |
| Associerede virksomheder | | |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme-/ ejerandel</u> |
| Servicepoint A/S | Aarhus | 25,00 % |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| 7 Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

8 Egenkapital i alt

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|----------------------|---|----------------------|----------------|
| Saldo 1. januar | 125.000 | 0 | -133.774 | -8.774 |
| Overført af årets resultat | | 0 | 311.453 | 311.453 |
| Saldo 31. december | 125.000 | 0 | 177.679 | 302.679 |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Eventualforpligtelser

Ingen.

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mads Christensen, Tyrrestrupvej 9, 8270 Højbjerg